

Città di Adria Comando Polizia Locale

Prot. Albo Adria 0 7 GIU: 2023

OGGETTO: DISCIPLINA VIARIA TEMPORANEA DI DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA IN VIA FELLARDI DI QUESTO TERRITORIO COMUNALE, PER CONSENTIRE LAVORI DI TRASLOCO, PERIODO LAVORI IL GIORNO 15.06.2023 DALLE ORE 07.30 ALLE ORE 17.30

ORD. N. 141

I L RESPONSABILE DEL CORPO POLIZIA LOCALE

Visto la richiesta n. 23741 del 31.05.2023, inoltrata dalla Sig. Baldo Federica, intesa ad ottenere l'autorizzazione, per la Ditta "TRASLOCHI VOLANTE" con sede legale a Porto Viro (RO), di occupazione temporanea di suolo pubblico, con due automezzi in Via Fellardi nel tratto in corrispondenza del civico n. 3 di questo territorio comunale, per trasloco di Mobili; Atteso che nella nota sopra detta viene chiesto l'emissione di "divieto di Transito e di sosta" nella zona interessata ai lavori per il periodo dalle ore 07.30 alle ore 17.30 di giovedì 15.06.2023; Considerato che, per motivi di sicurezza stradale nonché per esigenze tecniche, è opportuno istituire la disciplina viaria temporanea di divieto di Transito e di sosta durante i lavori nella zona richiesta; Visto l'art. 7 del vigente Codice della Strada e relativo Regolamento per l'Esecuzione; Visto il T.U.E.L. approvato con D.L.G.S. 267/2000;

AUTORIZZA

Ditta "TRASLOCHI VOLANTE" con sede legale a Porto Viro (RO) ad eseguire i lavori di trasloco in Via Fellardi in corrispondenza del civico 3, di questo territorio comunale per il periodo dei lavori dalle ore 07.30 alle ore 17.30 di giovedì 15.06.2023 con sosta di due automezzi posizionati per la lunghezza di circa ml.13

ORDINA

Per consentire i lavori in premessa citati è istituita la disciplina viaria temporanea di :

"DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA con rimozione forzata" in Via Fellardi, per il periodo dei lavori dalle ore 07.30 alle ore 17.30 di giovedì 15.06.2023;

- 1) La Ditta "TRASLOCHI VOLANTE" con sede in Porto Viro (RO), è incaricata della posa in opera della prescritta segnaletica verticale almeno 48 ore prima dell'intervento, avvisando il Comando Polizia Locale dell'inizio dei lavori;
- 2) I trasgressori al presente provvedimento saranno soggetti alle sanzioni amministrative previste dal vigente Codice della Strada,

DISPONE

che copia del presente provvedimento venga trasmesso a:

- ► Alla Sig.ra BALDO FEDERICA: federica.baldo84@libero.it;
- ► Alla Ditta "TRASLOCHI VOLANTE": stefano.volante@legalmail.it;
- ► All'Amministrazione Comunale Sig. SINDACO SEDE-;
- ► Al DIRIGENTE III° Settore Lavori Pubblici SEDE-;
- ► Commissariato P.S. Adria;
- ► Carabinieri Adria;
- ► Guardia di Finanza;
- ► Vigili del Fuoco Adria;
- ► ULSS n. 5 Servizio 118 Adria;
- ► Croce Verde Adria;
- ► Alla Ditta Ecoambiente ADRIA;
- ► STAMPA LOCALE;
- ► <u>sitoweb@comune.adria</u>,ro.it.

